

Sommarakademi på Marstrand

Dans i skolan för alla! 12-13 augusti 2010

Institutet Dans i skolan arrangerar en sommarakademi för att lyfta fram barns rätt till dans i skolan. Sommarakademien bjuder in lärare och rektorer för inspiration och erfarenhetsutbyte på den vackra ön Marstrand.

Vi fördjupar oss i dansens kunskapsinnehåll genom eget dansande, föreläsningar, metodik och workshops. Hur kan obligatorisk dansundervisning i skolan gå till? Kan man dansa matematik? Hur ser barns kreativitet ut?

Intresset för dans i skolan ökar

Fysisk aktivitet dagligen är mycket viktigt för elevernas utveckling och nu ökar intresset för dans i skolan. Många skolor runt om i landet vill introducera dans på schemat under ledning av danslärare.

I dansen får eleverna gestalta och ge form åt inre bilder, tankar och känslor både som individ och i grupp. Tack vare regeringens satsning på Skapande skola har många skolor utvecklat metoder för dans och lärande.

Dans och salta bad

Under sommarakademien kombinerar vi det bästa av två världar, dans och salta bad. Sommarakademien bjuder på workshops och föreläsningar. Exempel på workshops: *Dansen som konstform i skolan*, Cecilia Björklund Dahlgren, universitetslektor i dans, *Dansmatte för högstadiet*, Ninnie Andersson, danslärare och *Danssagor för barn*, Anna Lindqvist, dansforskare. Det blir också föreläsningar om dans i skolan ur ett genusperspektiv och om strategier och förankringsarbete för dans i skolan.

Program och anmälan

12 augusti kl.10.00-17.00, 13 augusti kl.10.00-16.00

Plats: Marstrands skola

Kostnad: 400 kr inkl. luncher och fika. Begränsat antal platser.

Anmälan till info@dansiskolan.se, ange faktureringsadress.

Sista anmälningsdag 24 juni.

Boende

Ett antal rum är preliminärbokade på vandrarhemmet Båtellet på Marstrand. Del i rum 380 kr/pers. (exkl. moms). Ange i din anmälan om du önskar boka detta boende.

Ytterligare information

Jenny Lövström, Institutet Dans i skolan

Tfn: 070-686 24 56



Institutet Dans i skolan

Institutet Dans i skolan arbetar nationellt för att inspirera och stödja skolor och lärarutbildningar i hela landet.

Målen för Institutet Dans i skolan är:

- att alla elever ska få tillgång till dansen som kunskapsområde i skolan och att genom dansen främja lärande,
- att stärka området dans och lärande genom metodutveckling och forskning.

www.dansiskolan.se

